
 

 
 

D.D.  n.  ________ 
 

prot. n. ___________del __________________ 
 

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 60886 del 26/03/2025 

IL DIRETTORE  
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 
Visto il D.D. n.111 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 60886 del 26/03/2025, affissi all’Albo del 

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 
Visto il verbale della commissione, nominata con D.D. n. 125 del 07/04/2025, riunitasi in data 

08/04/2025 per la valutazione dei titoli; 
Verificata  la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione intesa a conferire n. 2 incarichi di insegnamento della 
lingua italiana L2/LS a favore degli studenti erasmus e studenti in mobilità internazionale, - Responsabile 
Scientifico: prof. Raffaele Spiezia - UPB: COMP.Istr.Form.ERASMUS2025_Corsi Lingua Italiana 

 
Art. 2 

Sono approvate le seguenti graduatorie: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Art. 3 
Sono dichiarate vincitrici delle selezioni in argomento le seguenti candidate:  

• Dott.ssa Anna Baldan, nata a Maddaloni, il 19/07/1990 
• Dott.ssa Valentina Nacchia, nata a Castellammare di Stabia, il 13/07/1984 
 

    Art. 4 
Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di 
Ateneo. 

 
Santa Maria Capua Vetere, 09 aprile 2025    

Il Direttore del Dipartimento 
                           prof. Giulio Sodano 

Candidato Totale punti 

                         Anna BALDAN 
 

85/100 
 

Valentina NACCHIA 
 

73/100 
 


		2025-04-09T10:14:38+0200
	Giulio Sodano




